•

•

. DE BAYEUX
4-,r4rcah.Q4 010*3

,

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
SETOR DE CONTRATAÇÃO

DISPENSA N° 00003/2025
PAGINA 49

Bayeux - PB, 17 de Janeiro de 2025.
PORTARIA N" DV 00003/2025 - 01

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX DO CÂMARA MUNICIPAL DE
BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00003/2025, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA --1•.41'A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRENTIVA
DE EQUIPAMENTOS DE 11\ FORMATICA E CABEAMENTO DE REDE PARA ATENDER A CÂMARA
MUNICIPAL DE BAYEUX; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de:

- 58.909.863 GEANCELIO DO NASCIMENTO ANDRADE.
58.909.863/0001-66
Valor: R$ 62.400,00

Publique-se e cumpra-se.

ADRIANO LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Bayeux